

## TOIMIALAJOHTAJAN INFO

Hyvinvointilautakunta 16.02.2021 § 13

**toimialajohtaja Juha Valta (puhelin 044 4970 400):**

Toimialajohtaja esittelee kokouksessa lautakunnalle ajankohtaisia asioita.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS: Hyvinvointilautakunta merkitsee infossa käsitellyt asiat tietoonsa saatetuiksi.

KÄSITTELY: Merkittiin pöytäkirjaan, että vapaa-aikatoimenjohtaja Juha Pesonen saapui kokoukseen klo 17.05. Juha Pesonen selosti omalta osaltansa asiakohtia: Korkalanvaaran hiihtokeskuksen kunnostuksen tarveselvitys ja Muhoksen Kirkonkylän koulun liikuntasali / hankesuunnitelma. Vastattuaan lautakunnan esittämiin kysymyksiin Juha Pesonen poistui kokouksesta klo 17.52.

Merkittiin pöytäkirjaan, että elinvoimakoordinaattori Asko Lampinen saapui kokoukseen klo 17.53. Asko Lampinen selosti koulukuljetussopimus-asiaa. Kaikki koulukuljetusten voimassa olevat sopimukset päättyvät 31.7.2021. Lautakunnan on tehtävä päätös maaliskuussa mahdollisesta optiovuoden käyttämisestä kuljetussopimuksissa, mikäli yrittäjät antavat suostumuksensa optiovuoden käyttöön. Lautakunta voi osaltansa käyttää optiovuosimahdollisuutta osaan sopimuksista tai kaikkiin sopimuksiin. Mikäli sopimusten optiomahdollisuutta ei päätetä käyttää, tulee lautakunnan tehdä päätös uuden koulukuljetusten kilpailutuksen käynnistämistä. Vastattuaan lautakunnan esittämiin kysymyksiin Asko Lampinen poistui kokouksesta klo 18.15.

Toimialajohtaja Juha Valta otti infossaan esille seuraavat asiat:

1. Hyrkin koulun sisäilmatyöryhmä

Hyrkin koulun sisäilmatyöryhmä on pitänyt kokouksen 3.2.2021.

2. Kaksivuotinen esiopetuksen kuntakokeilu

Opetus- ja kulttuuriministeriöstä on tullut päätös, että Muhoksen kunta on valittu kaksivuotisen esiopetuksen kuntakokeiluun. Kaksivuotinen esiopetuksen kokeilu tulee koskemaan 5-vuotiaita lapsia vuosina 2021 ja 2022. Tarkemmat tiedot kokeilun toteuttamisesta saadaan maaliskuun aikana.

3. Lähiopetus

Koronasta johtuvia rajoituksia on voitu vähentää ja Muhoksen lukion ensimmäisen ja toisen opiskeluvuoden opiskelijat ovat päässeet palaamaan lähiopetukseen 11.2.2021 alkaen.

4. Oppivelvollisuuden laajeneminen

Vuoden 2021 alusta on tullut voimaan laki, jonka mukaan oppivelvollisuus laajenee 18 ikävuoteen saakka. Perusopetuksen järjestäjällä on oppilaan opiskeluun haakeutumisvelvollisuutta koskeva ohjaus- ja valvontavastuu. Syksystä 2021 lähtien toisen asteen tutkinnon suorittaminen on opiskelijalle maksutonta. Maksuttomuus laajenee koskemaan mm. oppikirjoja ja tietokoneita.

#### 5. Kouluverkkoselvitys

Kouluverkkoselvitystyön pohjalta laadittava suunnitelma on valmistumassa ja se tuodaan lautakunnan käsittelyyn maaliskuun kokouksessa.

**PÄÄTÖS:** Hyvinvointilautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.

---